1251, 2. ὄθ' ἢ Διὸς | δάμαρ νιν ἐξέπεμψε δωμάτων ἄλη.] Tres Rom. Lasc. ἄλη. H. Stephanus ἄλη. Sic etiam Barnesius, quique post eum hanc fabulam ediderunt omnes. Vertit Buchananus, *insanientem Juno quum miseram domo | exegit*. Qui cum *μανεῖσαν* non praetermiserit, videtur *insanientem* ad ἄλη retulisse. Similiter Musgravius, *quando Jovis illa conjux ipsam emisit extra domum insania*. Ceteri plerique non mentis sed pedum errorem significari putant. Hesychius: \*Ἀλη. πλάνη, ἄθροισμα.\* Idem: \*Ἀλης. πλάνης.\* Idem: \*Ἀλᾶσθαι. πλανᾶσθαι. ἄλη γὰρ ἢ πλάνη.\* Vox haud dubie utriusque significationis capax est, quemadmodum nostri utroque sensu dicunt *to wander*. Sed hic convenientius ad corpus refertur.

1253, 4. πίπτει δ' αὖ τάλαιν' ἐς ἄλμαν, φόνω | τέκνων δυσσεβεῖ,] Rom. C. Lasc. *πιτνεῖ δ' ἢ τάλαιν'*. Rom. A. ante corr. *πίτνει δ' ὦ τάλαιν'*. Rom. A. a corr. B. *πιτνεῖ δ' ὦ τάλαιν'*. Mag. etiam *πιτνεῖ*, quod tacite admisit Brunckius.

1254. Rom. A. B. *δυσσεβεῖ*. Rom. C. Lasc. *δυσσεβεῖ*. *Legendum videtur δυσσεβῆ*, inquit Musgravius, *quod cum πόδα construendum est*. Vide versum seq. Praestat φόνω τέκνων δυσσεβεῖ. Ita v. 1350. ἀντὶ τοῦδε δυσσεβοῦς φόνου. Vertit Portus, *propter caedem imperiam liberorum*. Hinc constat, participium *ξυνθανοῦσα* eo sensu accipiendum esse, quasi liberis jam interfectis mortem sibi consciverit Ino. Vide ad v. 1251.

1255. ἀκτῆς ὑπερτείνασα ποντίας πόδα,] Inepte Buchananus, *progressa littus ultra*. Dicere vult Euripides, Inonem ab imminente rupe in mare se dejecisse. Praecipitavit se a petra Moluride, monente Heynio ad Apollodorum p. 228.

1256. δυοῖν δὲ παῖδων ξυνθανοῦσ' ἀπόλλυται.] Rom. C. *δυοῖν δὲ παῖδοιν*. Lasc. *δυοῖν δὴ παῖδοιν*. Rom. A. B. (qui *δυεῖν*) *Παῖ. Α. δυοῖν τε παῖδοιν*; quod admisit Brunckius. Quod ad *δυεῖν* attinet, eam formam probat Seidlerus ad Euripidis El. 95. *Atticum δυεῖν haud dubie praestat, inquit, frequentissimum illud in Graeca Tragedia, et fortasse ubique reponendum*. Apud Euripidem tantum non semper vulgo legitur *δυοῖν*.

1257. τί δή ποτ' οὖν γένοιτ' ἂν ἐτί δεινόν;] Sic tres Rom. ut vulgo. Seidlerus τί δέ ποτ' οὖν, quod non admisit Matthiae. Scripsi τί δῆτ' οὖν, quod metro paullo convenientius est. Eadem varietas apud Sophoclem Oed. T. 1337. Τί δή ποτ' ἐμοὶ βλεπτόν, ἢ στερκτόν, ἢ πρόσῆγορον, | ἔτ' ἔστ' ἀκούειν ἠδονᾶ, φίλοι; Ubi multi codices, imo fortasse plerique, τί δῆτ', quod recte admisit Erfurdus. Frequentes etiam librorum errores sunt οὔποτε pro οὔτε, μήποτε pro μήτε. Vide Aeschylum Prom. 155. Theb. 1067. Sophoclem Oed. T. 652. Euripidem Phoen. 1233. Thucydidem I. 90. Xenophontem Paed. VIII. 1, 43. Si quis autem οὖν in ἂν mutatum velit, non desunt exempla, quae hanc conjecturam confirmare videantur. Sophocles Phaedra Fragm. iii. 1. οὐ γὰρ ποτ' ἂν γένοιτ' ἂν ἀσφαλῆς πόλις, &c. Euripides Hipp. 960. ποῖοι γὰρ ὄρκοι κρείσσορες, τίνες λόγοι, | τῆσδ' ἂν γένοιτ' ἂν, ὥστε σ' αἰτίαν φυγεῖν;